
 

Ceník služeb

Ceník je platný od 1.7.2025.



	

CENÍK PŘIPOJENÍ K INTERNETU 

Ceník WIA DSL a WIA Opti

Tarif
Smlouva na 24 měsíců Bez závazků

Měsíční paušál
Akce “Sleva 10%" 

Měsíční paušál 
Měsíční paušál 

Akce “Sleva 10%" 
Měsíční paušál 

WIA DSL 20 419 Kč 377 Kč 469 Kč 422 Kč

WIA DSL 50 499 Kč 449 Kč 529 Kč 476 Kč

WIA DSL 100 569 Kč 512 Kč 619 Kč 557 Kč

WIA DSL 250 669 Kč 602 Kč 709 Kč 638 Kč

WIA DSL 500 749 Kč 674 Kč 789 Kč 709 Kč

WIA Opti 250 489 Kč 440 Kč 539 Kč 485 Kč

WIA Opti 500 589 Kč 530 Kč 639 Kč 575 Kč

WIA Opti 1000 689 Kč 620 Kč 719 Kč 647 Kč

WIA Opti 2000 849 Kč 764 Kč 899 Kč 809 Kč

Ceník WIA Internet

Tarif

Smlouva na 24 měsíců / bez závazků

Měsíční paušál Cena 6+1 měs.

WIA Internet 399 Kč 2 394 Kč (342 Kč/měs.)

WIA Internet Premium 599 Kč 3 594 Kč (513 Kč/měs.)

2 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       



	

1) Rychlost nahrávání je poskytovaná v režimu “best effort”. Maximální přenosová rychlost je v závislosti na technické 
způsobilosti přípojky. U přípojek na technologii DSL nelze zvýšení uplinku garantovat u všech přípojek. 

Rychlosti internetových tarifů

Tarif

Inzerovaná rychlost  
(Mbit/s)

Běžná rychlost 
(Mbit/s)

Minimální rychlost  
(Mbit/s)

Stahování Nahrávání 2) Stahování Nahrávání 1) Stahování Nahrávání 1) 

WIA DSL 20 20 5 12 3 6 1,5

WIA DSL 50 50 10 30 6 15 3

WIA DSL 100 100 20 60 12 30 6

WIA DSL 250 250 50 150 30 75 15

WIA DSL 500 500 100 300 60 150 30

WIA Opti 250 250 250 150 150 75 75

WIA Opti 500 500 500 300 300 150 150

WIA Opti 1000 1000 1000 600 600 300 300

WIA Opti 2000 2000 1000 1200 600 600 300

Ceník ostatních internetových služeb

Služba Měsíční paušál

WIA Bezpečný internet ZDARMA

3 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       



	

CENÍK WIA TV 

2) Počet kanálů se může lišit v závislosti na nabídce dodavatele SledovaniTV. Aktuální přesný počet kanálů lze nalézt 
na stránce dsl.wia.cz/televize. 

Ceník televizních tarifů WIA TV

Tarif Počet televizních kanálů 2) Měsíční paušál

WIA TV Start až 108 200 Kč

WIA TV Plus až 166 399 Kč

WIA TV Max až 208 799 Kč

4 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       

https://dsl.wia.cz/televize


	

CENÍK SKYLINK LIVE TV 

3) Počet kanálů se může lišit v závislosti na nabídce dodavatele Canal+ Distribution Czech Republic s. r. o. Aktuální 
přesný počet kanálů lze nalézt na stránce dsl.wia.cz/skylink. 
4) Sleva na měsíční paušál platí u služby TV+ na prvních 6 měsíců, u ostatních balíčků na první 3 měsíce. 

Ceník televizních balíčků Skylink Live TV

Balíček Počet televizních kanálů 3) Měsíční paušál - Akce 4) Měsíční paušál

TV+ 36 49 Kč 99 Kč

Mini 50 135 Kč 179 Kč

Smart 62 186 Kč 249 Kč

Multi 79 224 Kč 299 Kč

Kombi+ 95 298 Kč 399 Kč

Kombi+HBO 98 379 Kč 499 Kč

Kombi+Apple TV 95 400 Kč 449 Kč

Premium 98 411 Kč 549 Kč

Canal+ 46 179 Kč 239 Kč

Canal+Komplet 46 216 Kč 289 Kč

HBO vč. MAX 3 x 199 Kč

5 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       

http://dsl.wia.cz/skylink


	

CENÍK ZAŘÍZENÍ 

5) Zařízení je možné zakoupit na měsíční pronájem pouze při podpisu smlouvy na 24 měsíců. Neplatí pro Terminátor. 

6) Jedná se o speciální zakončení sítě s rozhraním Gigabit Ethernet (1000Base-T), které je v majetku a pod správou 
společnosti CETIN. Terminátor podporuje profil V35b a technologii bonding a byl vyvinut na míru přístupové sítě 
CETIN. Zařízení umožňuje jednoduchý upgrade rychlosti až na 250/25 bez nutnosti výměny zařízení. Terminátor 
neslouží jako router. 

Set-top box je vhodný zejména, pokud nevlastníte chytrou televizi. Díky set-top boxu budete moci z vaší stávající 
televize vytvořit Android TV. 

Ceník zařízení pro připojení k internetu

Typ zařízení Jednorázová cena Měsíční pronájem 5)

TP-Link TD-W9960 999 Kč 49 Kč

TP-Link EC225-G5 999 Kč 49 Kč

TP-Link Archer VR300 1 599 Kč 69 Kč

TP-Link Archer AX55 Pro 2 499 Kč 109 Kč

Terminátor 6) – 29 Kč

Ceník zařízení pro WIA TV

Typ zařízení Jednorázová cena

Set-top box SledováníTV 2 499 Kč

Set-top box Skylink Live TV 1 599 Kč

6 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       



	

CENÍK OSTATNÍCH POPLATKŮ 

7) Reaktivační poplatek je účtován, pokud došlo k obnovení služby po zastavení z důvodu neplacení, nejdéle 4 dny 
od pozastavení. 

8) Reinstalační poplatek je účtován, pokud došlo k instalaci nebo aktivaci služby po zastavení z důvodu neplacení, od 
5 dne od pozastavení. 

Ceník poplatků pro instalaci WIA DSL nebo WIA Opti

Položka Jednorázový poplatek

Zřízení přípojky – bez úvazku na 1 měsíc 1 499 Kč

Zřízení přípojky – bez úvazku na 12 měsíců 1 Kč

Zřízení přípojky – s úvazkem na 1 měsíc 1 Kč

Přechod od jiného poskytovatele ZDARMA

Konfigurace vlastního modemu zákazníka 100 Kč

Změna služby – snížení nebo zvýšení tarifu ZDARMA

Reaktivační poplatek 7) 100 Kč

Reinstalační poplatek 8) 1 499 Kč

Ceník poplatků pro instalaci WIA Internet

Položka Jednorázový poplatek

Zřízení přípojky FIX – bez úvazku 999 Kč

Zřízení přípojky FIX – se smlouvou 1 Kč

Zřízení přípojky 60G a Cambium – bez úvazku 2 999 Kč

Zřízení přípojky 60G a Cambium – se smlouvou 999 Kč

Zřízení přípojky AirMAX – bez úvazku 1 499 Kč

Zřízení přípojky AirMAX – se smlouvou 1 Kč

Zřízení přípojky 5G – bez úvazku 1 999 Kč

Zřízení přípojky 5G – se smlouvou 1 Kč

Změna služby – snížení nebo zvýšení tarifu ZDARMA

7 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       



	

Konfigurace vlastního modemu zákazníka 100 Kč

Ceník poplatků za IP adresy

Položka Měsíční poplatek

Veřejná IPv4 119 Kč

Veřejná IPv6 1 Kč

8 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       



	

9) Marný výjezd je účtován v případě výjezdu technika CETINu k instalaci či servisu a: 
- nepřítomnosti koncového zákazníka při instalaci či servisu přípojky, 
- nedostatečné součinnosti koncového zákazníka při instalaci či servisu přípojky (např. chybějící povolení majitele), 
- závada nebyla diagnostikována v přístupové síti CETIN, např. vadný modem na straně zákazníka. 

WIA online services s.r.o. se sídlem v Praze 1, Vojtěšská 17, PSČ 110 00. IČ: 22395253, DIČ: CZ22395253. č. ú. 8443333003/5500

Ceník poplatků za ostatní služby

Položka Jednorázový poplatek

Odeslání modemu/routeru platba předem (DPD) 149 Kč

Odeslání modemu/routeru platba dobírkou (DPD) 169 Kč

Odeslání modemu/routeru platba předem (Zásilkovna) 89 Kč

Odeslání modemu/routeru platba dobírkou (Zásilkovna) 99 Kč

Odeslání daňového dokladu Českou poštou 36 Kč

Marný výjezd technika pro WIA DSL nebo WIA Opti 10) 1 210 Kč

Marný výjezd pro WIA Internet 500 Kč každá započatá hodina

Doprava 15 Kč/km

9 Uvedené ceny jsou včetně DPH.       


